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PAUL VAN MONTFORT 

VOORZITTER 

montfort@telenet.be 

Ganzendries 15/303 

2660 Hoboken 

GEERT DEVRIENDT 

LID 

geert-devriendt@telenet.be 

Pater Damiaanstraat 3 

8800 Roeselare 

LID 

ludo.pacolet@skynet.be ludo.snelders@outlook.com 

Kardelaan 2 

2180 Ekeren (Antwerpen) 

  

louis.vanham1@gmail.com 

2960 Brecht  

LID 

geeritsfrank@hotmail.com 

Spreeuwerstraat 34 

3680 Neeroeteren 

STUURGROEP BLAASKAPELLEN 
Charles de Kerchovelaan 17, 9000 Gent | T 014 54 55 90 |E blaaskapellen@vlamo.be 

RPR Gent Afdeling Gent | 0476.917.821 

LID 

FRANK GEERITS 

LUDO PACOLET 
LUDO SNELDERS LOUIS VAN HAM 

Sint-Hubertusstraat 102 

3300 Oplinter 

LID 

Gemeenteplaats 28/1V 

nativbog@gmail.com 

3300 Tienen 

NATHALIE VAN 
BOGAERT 

LID 

Seringenhof 5 
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Datum/Tijd Blaaskapel Plaats Omschrijving 

14 december 

2024 

De Hagelandse 

Blaaskapel 

Neerlintersesteenweg 22, 

Oplinter 

Blaas de stilte weg,  

tvv De Warmste Week 

15 december 

2024 

De Hagelandse 

Blaaskapel 
Grote Markt Tienen Wintermagie 

22 december 

2024 

De Hagelandse 

Blaaskapel 
De Winterhallen, Overijse Optreden 

22 december 

2024 
Torenkruiers Kerk, Kaulille/Bocholt Kerstconcert 

25 december 

2024 
Alpenroos 

St.-Amandskerk—

Ingelmunster 
Kerstmis 

11 januari 

2025 
Alpenroos Xpo Kortrijk 

Oberbayernfest vd Ronde 

Tafel 

18 januari 

2025 
Alpenroos 

Cultuurfabriek 

Ingelmunster 

Gastrepetitie met  

Rudy Van der Veken 

19 januari 

2025 

De Essener 

Muzikanten 
Het Volkshuis, Essen Nieuwjaarsconcert 

2 maart 2025 Alpenroos XPO—Kortrijk Oktoberfest 

7 en 8 maart 

2025 
Alpenroos 

Cultuurfabriek, 

Ingelmunster 
Concert 
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Datum/Tijd Blaaskapel Plaats Omschrijving 

22 en 23 

maart 2025 
Flamicanka De Bunker, Kinrooi Flamicankafest 

17 mei 2025 

De Hagelandse 

Blaaskapel 

De Essener 

Muzikanten 

Manege Tienen Blaaskapellenfestival 
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Blaaskapel   Contact Tel/GSM E-mail 

Alpenroos Ingelmunster Geert Devriendt 0486 86 73 06 geert-devriendt@telenet.be 

A.M.Brass Band Mol-Millegem Georges Janssens 0497 11 23 07 janssens_georges@skynet.be 

Benegrenska Essen G. Peeters 0478 15 49 18 
www.benegrenska.eu 

ad@benegrenska.eu 

Briggelhaner 

Muzikanten 
Meeswijk 

Gerard 

Westhovens 
0474 63 89 98 gerard.westhovens@skynet.be 

De Dorpsvrienden Neerglabbeek Marc Lenskens 0494 13 84 00 marc.lenskens@telenet.be 

De Essener 

Muzikanten 
Essen  Jan Aernouts 0499 61 48 98 aernoutsjan@hotmail.com 

De Lustige 

Dorpsmuzikanten 
Zandhoven Diana Van Laer 0477 34 48 55 info@casadiana.be 

Den Bookhamer Zele 
Sofie François 

Franky François 

052 44 74 57 

0495 33 94 68 

sofie.francois@hotmail.be 

frankyfrancois@skynet.be 

De Krövers Zandvliet Rudi Versweyveld 0477 61 20 84 Rudi.versweyveld@telenet.be 

De Royer 

Muzikanten 
Gruitrode 

Hubert Dirkx 

Robert Molemans 

0478 73 73 62 

0474 35 34 48 

hubert.dirkx@pandora.be 

robertmolemans@telenet.be 

De Schranser 

Muzikanten 
Wommelgem Paul Van Haute  paulvanhaute@hotmail.com 

De Spelende 

Oldtimers 

Sint-Katelijne-

Waver 
Henri Rosiers  henri_rosiers@hotmail.com 

De Zilertalers Waregem Rik Callens 0479 78 38 22 rikcallens@scarlet.be 

Die Altburger 

Musikanten 
Heusden Liban Van Damme 

09 362 69 42 

0479 80 44 26 
liban.vandamme@telenet.be 

Die Original 

Dorfmusikanten 
Pittem Katharina Eloot 0498 04 45 04 katharina.eloot@telenet.be 
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Blaaskapel   Contact Tel/GSM E-mail 

Die Original 

Leieländer 

Musikanten 

Bissegem Guy Josson 0478 73 45 60 guy.josson@telenet.be 

Flamicanka Neeroeteren Ilanka Boonen 0493 04 05 63 flamicanka@gmail.com 

Hagelandse 

Blaaskapel 
Oplinter 

Pieter Herinckx 

Ludo Pacolet 

 

0474 54 66 88 

pieter.herinckx@skynet.be 

ludo.pacolet@skynet.be 

‘t Heremenieke Turnhout Rik Rieberghs  rikrieberghs@skynet.be 

Hummel Bummel Brecht Frans Adams 0496 88 13 18 francoisadams27@gmail.com 

Just For Fun Tielen Bart Van Ossel 0495 68 13 35 bartvanossel@skynet.be 

Kemp’ner 

Musikanten 
Tielen Jef Avonds  jefavonds@skynet.be 

Larums 

Oberbayernorkest 
Geel Rudi Meylemans  rudi.meylemans@telenet.be 

Maasgalmkapel Kessenich 
Marlies Willen 

Peter Willen 

0479 84 73 81 

089 56 46 88 

marlies.willen@outlook.com 

peter.willen@scarlet.be 

Oppenheimers 

Blaaskapel 
Velm Willy Bollinne 0474 73 58 02 info@oppenheimers.be 

Os Genüge Bree Corrie Smeets  
www.osgenuge.bree 

smeetscorrie@gmail.com 

Pax Band Opitter Elke Goossens  goossenselke6@gmail.com 

Reckheimer 

Musikanten 
Rekem 

Etienne 

Visschers 
0475 77 12 00 etienne.visschers@hotmail.com 

Stokkemer 

Stadsmuzikanten 
Stokkem Francis Pernot 089 75 69 35 www.stokkemerstadsmuzikanten.be 

The Löfer Echos Wiekevorst Luc Van Houdt  luc-vanhoudt@skynet.be 
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Blaaskapel 
  Contact Tel/GSM E-mail 

Tieltse 

Blaaskapelle 
Tielt Manu De Boever 0477 79 37 39 secretaris@blaaskapelle.be 

Torenkruiers 

Blaaskapel 
Bocholt Mathieu Heijnen 0475 32 94 30 Torenkruiers.bocholt@gmail.com 

Tripel Forte 
Schoot—

Tessenderlo 
Tessa Vonck 0496 06 15 02  Tessavonck@hotmail.com 

Blaaskapel De 

Jekerländers 

Kanne 

Kanne Peter Lenaerts 0499 42 10 55 peterkele@hotmail.com 

     

Communicatie 

Dit Klankbord Blaaskapellen wordt doorgemaild 

naar alle leden van Blaaskapellen waarvan wij 

een mailadres hebben. Jullie collega’s in de 

blaaskapel ontvangen dit niet? Bezorg het 

mailadres aan blaaskapellen@vlamo.be en dan 

gebeurt het nodige. 
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Klankbord digitaal Blaaskapellen wordt 
uitgegeven door VLAMO vzw, verschijnt 
viermaal per jaar en wordt toegestuurd 

aan de blaaskapellen, aangesloten bij 
VLAMO. 

We willen graag jouw mening kennen 
over deze uitgave en daarom vragen we 

jou ons zo veel mogelijk opmerkingen 
(positief/negatief)  door te sturen op de 

wijze die jou het beste uitkomt. 

Ook lezersbrieven zijn welkom! Indien 
mogelijk zullen wij jouw brief 

publiceren. De redactie behoudt zich 
het recht om teksten eventueel aan te 

passen. 

Het overnemen van artikels en 
illustraties (of een gedeelte ervan) kan 

alleen na de uitdrukkelijke toestemming 
van VLAMO vzw. 

Redactieadres en lezersbrieven: 

Klankbord digitaal Blaaskapellen 
Charles de Kerchovelaan 17 

9000 Gent 
E-mail: blaaskapellen@vlamo.be 
Gelieve uw bijdrage bij voorkeur 

elektronisch aan te leveren. 

Materiaal voor het volgend nummer 
dient in ons bezit te zijn ten laatste op 

1 MAART 2025 

 


